[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2018 года

                                   № 9
поселок Кубанская Степь
Об утверждении реестра зеленых насаждений, расположенных на территории Кубанскостепного сельского поселения Каневского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законам от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», в целях исполнения статьи 6 Закона Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить реестр зеленых насаждений, расположенных на территории Кубанскостепного сельского поселения Каневского района (прилагается).
2.
Начальнику общего отдела администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района (Кирсанова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кубанскостепного сельского поселения Каневского района С.С. Свиридова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кубанскостепного
сельского поселения

Каневского района                                                                                  А.Л. Асланян
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                                                                                                                            Кубанскостепного сельского поселения

Каневского района

от 24.01.2018 года № 9
РЕЕСТР

земельных насаждений, расположенных на территории

Кубанскостепного сельского поселения Каневского района

	№ п/п
	Видовая принадлежность зеленого насаждения
	Место расположения земельного участка, занятого зеленым насаждением
	Площадь земельного участка, занятого зеленым насаждением в кв. м.
	Целевое назначение земельного участка, занятого зеленым насаждением
	Жизненная форма зеленого насаждения
	Возраст зеленого насаждения, (лет)
	Природоохранный статус

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ель
	пос. Кубанская Степь,
ул. Центральная

	13188
	Земли общего пользования в населенном пункте
	дерево
	22
	Озеленительные насаждения на землях общего пользования

	2
	Орех

	дерево
	23

	3
	Вишня

	дерево
	13

	4
	Слива

	дерево
	13

	5
	Каштан

	дерево
	25

	6
	Абрикос

	дерево
	10

	7
	Береза

	дерево
	18

	8
	Шелковица

	дерево
	14

	9
	Клен

	дерево
	25

	10
	Ива

	дерево
	15

	11
	Ясень

	дерево
	25

	12
	Алыча

	дерево
	18

	13
	Груша

	дерево
	8

	14
	Сосна

	дерево
	12

	15
	Вишня
	пос. Кубанская Степь,

ул. Степная
	682
	Земли общего пользования в населенном пункте
	дерево
	13
	Озеленительные насаждения на землях общего пользования

	16
	Яблоня

	дерево
	10

	17
	Слива

	дерево
	13

	18
	Береза

	дереву
	15

	19
	Ива

	дерево
	14

	20
	Орех

	дерево
	16

	21
	Абрикос

	дерево
	10

	22
	Груша

	дерево
	12

	Рябина

	кустарник
	8

	Боярышник

	кустарник
	7

	23
	Акация
	пос. Кубанская Степь,

ул. Почтовая

	508
	Земли общего пользования в населенном пункте
	дерево
	25
	Озеленительные насаждения на землях общего пользования

	24
	Вишня

	дерево
	14

	25
	Алыча

	дерево
	13

	26
	Шелковица

	дерево
	14

	27
	Абрикос

	дерево
	12

	33
	Ясень

	дерево
	23

	34
	Вишня
	пос. Кубанская Степь, ул. Садовая
	550
	Земли общего пользования в населенном пункте
	дерево
	13
	Озеленительные насаждения на землях общего пользования

	35
	Липа

	дерево
	22

	36
	Абрикос

	дерево
	13

	Черешня

	дерево
	9

	37
	Вишня
	пос. Кубанская Степь, ул. Школьная
	674
	Земли общего пользования в населенном пункте
	дерево
	13
	Озеленительные насаждения на землях общего пользования

	38
	Орех

	дерево
	18

	39
	Слива

	дерево
	14

	40
	Абрикос

	дерево
	12

	41
	Черешня

	дерево
	8

	42
	Яблоня

	дерево
	11

	Груша

	дерево
	10

	43
	Вишня
	пос. Кубанская Степь, ул. 40 лет Победы
	822
	Земли общего пользования в населенном пункте
	дерево
	13
	Озеленительные насаждения на землях общего пользования

	44
	Орех

	дерево
	18

	45
	Липа

	дерево
	18

	46
	Береза

	дерево
	17

	47
	Слива

	дерево
	12

	48
	Абрикос

	дерево
	13

	49
	Яблоня

	дерево
	13

	52
	Вишня
	пос. Кубанская Степь, ул. Фестивальная
	2708
	Земли общего пользования в населенном пункте
	дерево
	13
	Озеленительные насаждения на землях общего пользования

	53
	Слива

	дерево
	12

	54
	Абрикос

	дерево
	13

	55
	Орех

	дерево
	18

	56
	Яблоня

	дерево
	12

	57
	Груша

	дерево
	13

	58
	Береза

	дерево
	19

	59
	Вишня
	пос. Кубанская Степь,
ул. Набережная
	514
	Земли общего пользования в населенном пункте
	дерево
	18
	Озеленительные насаждения на землях общего пользования

	60
	Слива

	дерево
	13

	61
	Сирень

	кустарник
	12

	62
	Орех

	дерево
	19

	63
	Абрикос

	дерево
	13

	64
	Яблоня

	дерево
	6

	65
	Вишня
	с. Калинино, ул. Длинная
	5280

	Земли общего пользования в населенном пункте
	дерево
	18
	Озеленительные насаждения на землях общего пользования

	66
	Береза

	дерево
	15

	67
	Яблоня

	дерево
	13

	68
	Орех

	дерево
	23

	69
	Абрикос

	дерево
	11

	Акация

	дерево
	24

	Ива

	дерево
	19

	Липа

	дерево
	15

	Сирень

	кустарник
	16

	70
	Вишня
	с. Калинино, пер. Речной
	274

	Земли общего пользования в населенном пункте
	дерево
	18
	Озеленительные насаждения на землях общего пользования

	71
	Абрикос

	дерево
	13

	72
	Береза

	дерево
	23

	73
	Сирень

	дерево
	18

	Шелковица

	дерево
	16

	74
	Вишня
	пос. Степной,
ул. Шоссейная
	858
	Земли общего пользования в населенном пункте
	дерево
	15
	Озеленительные насаждения на землях общего пользования

	75
	Орех

	дерево
	25

	76
	Айва

	дерево
	12

	77
	Алыча

	дерево
	15

	78
	Яблоня

	дерево
	16

	79
	Абрикос

	дерево
	13

	81
	Вишня
	пос. Степной, ул. Береговая
	278
	Земли общего пользования в населенном пункте
	дерево
	14
	Озеленительные насаждения на землях общего пользования

	83
	Алыча
	пос. Степной,
ул. Широкая
	1484
	Земли общего пользования в населенном пункте
	дерево
	13
	Озеленительные насаждения на землях общего пользования

	84
	Орех

	дерево
	25

	85
	Вишня

	дерево
	18

	86
	Абрикос

	дерево
	13

	87
	Слива

	дерево
	13

	88
	Яблоня

	дерево
	8

	89
	Груша

	дерево
	12

	90
	Туя

	дерево
	23

	101
	Вишня
	пос. Степной,
ул. Молодежная
	552
	Земли общего пользования в населенном пункте
	дерево
	15
	Озеленительные насаждения на землях общего пользования

	102
	Орех

	дерево
	17

	103
	Абрикос

	дерево
	13

	104
	Айва

	дерево
	10

	Итого по Кубанскостепному сельскому поселению
	28372

Заместитель главы

Кубанскостепного сельского поселения
Каневского района

                                                      С.С. Свиридов